';\< j Щ Щ  /

#  Ш #
V  УV

А ДМ И Н И СТРА Ц И Я Б Е Ж Е Ц К О ГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.03.2022 г. Бежецк № 106-р

О создании межведомственного муниципального координационного совета
по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков Бежецкого района в 2022 году

В соответствии со статьями 15 и 16 Федерального закона от 06.10.2003
г. № 131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации», с целью координации действий государственных и
муниципальных ведомств, организаций, предприятий по вопросам
организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков
Бежецкого района в 2022 году.

1. Утвердить состав межведомственного муниципального
координационного совета по вопросам организации отдыха, оздоровления и
занятости детей и подростков Бежецкого района в 2022 году (далее
Координационный совет) (Приложение).

2. Рекомендовать Координационному совету до 18 апреля 2022 года
разработать План мероприятий по организации отдыха и здоровья детей и
подростков Бежецкого района в 2022 году.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Бежецкого района О.А. Корнетову.

Глава Бежецкого И.А. Павлов